
 
                                                                                                           

 Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  12 квітня  2022  року                                       №  189                

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  1  пункту  “а”
частини першої статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
відповідно до пункту  1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та
соціальної  підтримки  окремих  категорій  населення  міста  на  2017  -  2022  роки,
затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760,  (зі змінами),
Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького  (далі  -  комісія),
затвердженого  рішенням  міської  ради  від  24  квітня  2018  року  №  1586,
(зі  змінами),  та  рішення  комісії  (протокол  від  15  лютого 2022  року  №  3)
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.  Дати одноразову адресну грошову допомогу  101 особі  на лікування та
поховання  близьких  родичів  у  розмірах,  запропонованих  комісією,  згідно з
додатками 1,  2  на  загальну  суму  86 500,00  грн (вісімдесят  шість тисяч  п'ятсот
гривень 00 копійок).

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради виплатити
матеріальну  допомогу  на  лікування  та  поховання  близьких  родичів за  рахунок
коштів,  передбачених  для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям  міста,  які  опинилися  у  складних  життєвих  обставинах, у  розмірах,
запропонованих комісією:

1) 100 особам згідно з додатком 1 на загальну суму 85 500,00 грн (вісімдесят
п'ять тисяч п'ятсот гривень 00 копійок) шляхом перерахування на карткові рахунки
в банківських установах; 

2) 1  особі  згідно  з  додатком 2  у  сумі 1  000,00  грн (одна тисяча гривень
00 копійок) через відділення КД АТ “Укрпошта”.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                                                           Олег КОЛЮКА

Катерина Данчул 30 89 26 (512)



                                                                                                                                              Додаток 1
                                                                                                                                              до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                              Кропивницької міської ради 
                                                                                                                                              12 квітня 2022 року № 189

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікацій-
ний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Антонова
Ольга
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

2. Афанасьєва
Валентина
Ігнатівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

3. Бакуліна
Євгенія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

4. Безуматова
Ольга
Григорівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

5. Бокатенко
Тетяна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

6. Бричка
Катерина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                                    2                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

7. Булига
Ніна
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

8. Бурика
Світлана
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

9. Бутиш
Людмила
Данилівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

10. Василенко
Ольга 
Львівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

11. Власова
Ганна
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

12. Гладиголова
Галина
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

13. Гладуняк
Лідія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00

14. Глєбова
Любов
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                    3                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

15. Гнида
Ніна
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1 000,00

16. Гончаренко
Олена
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

17. Гордовой
Леонід
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

18. Горнійчук
Марія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

19. Горпинко
Ніна
Григорівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1 000,00

20. Григоращенко
Тетяна
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

21. Гріневич
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

22. Димитренко
Юлія
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                    4                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

23. Дідушенко
Ганна
Романівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

24. Дубчак
Андрій
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

25. Журавльова
Світлана
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

26. Заруба
Діна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

27. Капінус
Антоніна
Іллівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

28. Карпікова
Галина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

29. Карпова
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

30. Карпухіна
Лідія
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                    5                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

31. Кіріченко 
Валентина 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання ліків 700,00

32. Коваріна
Ніна
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

33. Колесник
Ніна
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

34. Котлярова
Ольга
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

35. Кравченко
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

36. Кузнєцова
Світлана
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

37. Куроп’ятник
Ніна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

38. Кушнарьова
Галина
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                    6                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

39. Лаврова
Лідія
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

40. Летюка
Лідія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

41. Луценко
Надія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

42. Лютікова
Олена
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

43. Максюта
Олександр
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1 000,00

44. Мамедова
Галина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

45. Марченко
Тетяна
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1 000,00

46. Маслова
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00



                                                                                                                    7                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

47. Мисько
Валентина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

48. Москаленко
Лідія
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

49. Моцелєва
Валентина
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

50. Неберикутья
Людмила
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1 000,00

51. Нежива
Марина
Артемівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

52. Осетрова
Валентина
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

53. Охріменко
Валентина
Карпівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

54. Павлова
Ірина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00



                                                                                                                    8                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

55. Паутов
Олексій
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1 000,00

56. Петрова
Валентина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

57. Підлісна
Любов
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

58. Піліпака
Неля
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

59. Піхотіна
Ніна
Панасівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

60. Пічуріна
Ганна
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

61. Погрібняк
Віра
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

62. Подувальцева
Наталія
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                    9                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

63. Полив’яна
Лідія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

64. Прокопенко
Микола
Антонович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

65. Прошаченко
Володимир
Степанович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

66. Пустовіт
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

67. Рибалко
Любов
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

68. Рішняк
Зінаїда
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

69. Рожкова
Марія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

70. Руденко
Євгенія
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                    10                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

71. Савченко
Ніна
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

72. Синицька 
Віра 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

73. Сінокоп
Юлія
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

74. Сірих
Анна
Вадимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

75. Смаглій
Людмила
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

76. Смиченко
Людмила
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

77. Сологуб
Галина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

78. Соломка
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00



                                                                                                                    11                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

79. Татарінова
Галина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

80. Твердоступ
Володимир
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

81. Тебякіна
Тетяна
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

82. Тємнов
Євген
Павлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

83. Товстюк
Марія
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

84. Туменко
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

85. Федчишина
Єлизавета
Гуріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

86. Фурман
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00



                                                                                                                    12                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

87. Царенко
Антоніна
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

88. Черевашко
Володимир
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

89. Черногор
Любов
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1 000,00

90. Черноморченко
Олена 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

91. Чміль
Ганна
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

92. Чуприна
Тетяна 
Федорівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

93. Чухрій
Єлизавета 
Прокопівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

94. Шевченко 
Катерина 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00



                                                                                                                    13                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

95. Шевченко
Валентина
Федотівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1 000,00

96. Шевчук
Володимир
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

97. Шокарєва
Тетяна
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

98. Юрескул
Анатолій
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

99. Якименко
Раїса
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

100. Яковлєва
Алла
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

Директор департаменту
соціальної політики                                                                                                                                                Юлія ВОВК
                                                                   



                                                                                                                                          Додаток 2
                                                                                                                                          до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                          Кропивницької міської ради 
                                                                                                                                          12 квітня  2022 року № 189

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога 

шляхом перерахування через відділення  КД АТ “Укрпошта”

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікаційний
номер

Причина
звернення

Сума,
грн

Номер
відділення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Нєкрасова
Лідія
Сидорівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1 000,00 ***

Директор департаменту
соціальної політики                                                                                                                                               Юлія ВОВК


	2
	3
	4

	***
	***

	Бакуліна
	***
	***

	Бокатенко
	***

	Бричка
	***

	2
	3
	4

	***
	***
	***

	Василенко
	***
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Гнида
	***
	***
	***
	***

	Горпинко
	***

	Григоращенко
	***

	Гріневич
	***
	***

	2
	3
	4

	***
	***

	Журавльова
	***
	***

	Капінус
	***

	Карпікова
	***

	Карпова
	***
	***

	2
	3
	4

	***
	***
	***

	Котлярова
	***

	Кравченко
	***

	Кузнєцова
	***

	Куроп’ятник
	***

	Кушнарьова
	***

	2
	3
	4


	Лаврова
	***

	Летюка
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4

	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Паутов
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4

	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Рожкова
	***
	***

	2
	3
	4

	***
	***
	***
	***

	Смаглій
	***

	Смиченко
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Татарінова
	***
	***

	Тебякіна
	***
	***

	Товстюк
	***
	***
	***

	Фурман
	***

	2
	3
	4


	Царенко
	***
	***
	***
	***

	Чміль
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Шевченко
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце проживання

	Нєкрасова
	***


